CVA

1 9 f)HT 7.05

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de obras, solicitando finalização das

obras na Rua Gonçalves Araújo, localizada no bairro do Araretama.

•
REQUERIMENTO N° 1680/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS. SOLICITANDO FINALIZAÇÃO DAS OBRAS NA RUA
GONÇALVES ARAÚJO, LOCALIZADA NO BAIRRO DO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2093/2015
Data: 9/10/20 5 - Horário: 08:51

Nal

•
Senhor Presidente

Considerando que foi efetuada obras de galeria e abertura de boca de lobo na citda rua;

Considerando que onde há as bocas de lobo se encontra afundando a terra e se formando

buracos;

Considerando que existem desnivelamento em alguns pontos da rua, e fazendo com que empoce

água em frente de algumas residências, podendo haver proliferação de dengue;

Considerando que é de extrema necessidade que após as obras seja passado o asfalto apenas na

metade da rua;

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de obras, solicitando finalização das obras na Rua Gonçalves Araújo, localizada no

bairro do Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de outubro de 2015.

Veredbr Roderle Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2